
Sexta­Feira, 17 de Maio de 2024 ­ Edição nº 626



Sexta­Feira

17 de Maio de 2024

Edição nº 626

1)  Estado da Bahio 

I á Prefeitura  Municipal de Abaka
.  

Decreto n°198/2024. 	 Abaíra,14 de maio de 2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABARA ESTADO DA BANIA, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com o Art.47, incisos I e IV da Lei Orgânica 

deste Município. 

DECRETA: 

Art.1°- Ficam nomeados os seguintes representantes dos segmentos da 

Sociedade Civil Organizada e do Poder Governamental para compor o 
COMSEA - Conselho Municipal de Segurança Alimentar do município de 

Abaíra- BA, para o biênio de 2024 a 2026. 

CNP.., 13 670.02 ? 0001-66 - Pci Moo 	Rodrgues. 

CEP 	46 690-000 	Ceri rro 	hc.• .c? BA 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

Igreja Presbiteriana de Abaira - BA. 
Titular: Edicleiton Brito Neves 
Suplente: Gilmar Oliveira e Silva 

Associação Quilombola do Alto da Boa Vista: 
Titular: Marineide Oliveira Costa 
Suplente: Vera Lúcia Oliveira Costa 

Associação dos Feirantes - Abaira 
Titular: Karina Oliveira Lima 
Suplente: Fábia Almeida Santos 

Igreja Católica de Abaira 
Titular: Jucélia dos Santos Tavares Silva 
Suplente: Veriana Novais Souza 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 

Secretaria Municipal de Assistência Social: 
Titular: Giselia Rodrigues Lima 
Suplente: Alice Silva do Espírito Santo 

Secretaria Municipal de Agricultura: 
Titular: Carlos Eduardo Jardim Moreira 
Suplente: Rita de Cássia Pereira Santana 



Sexta­Feira

17 de Maio de 2024

Edição nº 626

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Abaira- Bahia, 14 de maio de 2024 

va 
Prefeito Muni ipal 


		2024-05-17T16:31:37-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




